MuxeeBa Hatanba UnbUHUYHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

061023/5914

061023/5913

231023/5925

231023/5926

241023/5927

271023/5928

071123/5932

071123/5933

071123/5934

071123/5935

071123/5936

071123/5937

071123/5938

071123/5939

071123/5940

071123/5941

071123/5942

071123/5943

071123/5944

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

06.10.2023

06.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

CBepeHun

MwuxeeBa HaTtanbs UnbnHmn4Ha

006883

24.09.2010

O6BbeKT OueHKU

XKUnon oom

HeXwunoe 3gaHune C

3emMesibHbIM
y4acTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
yyacTKoOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIA y4acToK

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



071123/5945

071123/5946

071123/5947

071123/5948

071123/5949

171123/5950

271123/5945

271123/5946

281123/5947

281123/5948

051223/5957

051223/5958

051223/5959

071223/5963

071223/5964

141223/5971

191223/5976

251223/5983

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnasHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

17.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

25.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwunoe
noMelleHne

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH
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