

Михеева Наталья Ильинична

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеева Наталья Ильинична			
Номер в реестре членов РОО		006883			
Дата включения в реестр членов РОО		24.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
061023/5914	ООО "Главный Параметр"	06.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
061023/5913	ООО "Главный Параметр"	06.10.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
231023/5925	ООО "Главный Параметр"	23.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
231023/5926	ООО "Главный Параметр"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241023/5927	ООО "Главный Параметр"	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
271023/5928	ООО "Главный Параметр"	27.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5932	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5933	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5934	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5935	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5936	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5937	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5938	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5939	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5940	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5941	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5942	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5943	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5944	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

071123/5945	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5946	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5947	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5948	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071123/5949	ООО "Главный Параметр"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171123/5950	ООО "Главный Параметр"	17.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
271123/5945	ООО "Главный Параметр"	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
271123/5946	ООО "Главный Параметр"	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281123/5947	ООО "Главный Параметр"	28.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
281123/5948	ООО "Главный Параметр"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051223/5957	ООО "Главный Параметр"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051223/5958	ООО "Главный Параметр"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051223/5959	ООО "Главный Параметр"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
071223/5963	ООО "Главный Параметр"	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071223/5964	ООО "Главный Параметр"	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141223/5971	ООО "Главный Параметр"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
191223/5976	ООО "Главный Параметр"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251223/5983	ООО "Главный Параметр"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости